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Sammanfattning 

Ylva Wahlström (mp) och Jimmy Mannung (mp) har i en skrivelse ställt frågor 

angående förvaltningens miljöarbete. Förvaltningen ger här en kort redovisning av 

stadsdelens miljöarbete. 

 

Bakgrund 

En skrivelse från Ylva Wahlström (mp) och Jimmy Mannung (mp) 

har lämnats till förvaltningen för beredning.  

 

Skrivelsen 

”Sammanslagningen av Liljeholmens och Hägerstens stadsdelsnämnder börjar nu 

så småningom hitta sina former och Miljöpartiet ser fram emot att se den nya 

större stadsdelen ta nya och kraftfulla tag vad gäller miljöarbete. Två 

uppsättningar rutiner har blivit till en och vi har förståelse för att detta eventuellt 

kan ha saktat ned pågående arbete, men nu har vi förhoppningen att stadsdelens 

ambition ska bli att vara ett föredöme vad gäller progressivt miljöarbete och 

hållbar utveckling. Därför vill vi att förvaltningen kort redovisar följande; 

 På vilket sätt har sammanslagningen påverkat stadsdelens miljöarbete?  
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 På vilket sätt har förvaltningen arbetat för att behålla det bästa inom 

respektive stadsdel? 

 

 Vilka utmaningar ser förvaltningen att vi står inför vad gäller miljöarbete 

och hållbar utveckling? ” 

 

 

Förvaltningens kommentar 

Sammanslagningens påverkan på stadsdelens miljöarbete 

Miljöarbetet bedrivs inom respektive avdelning utifrån sina specifika 

förutsättningar och utifrån stadens interna ledningssystem ILS. Förvaltningen kan 

inte se att sammanslagningen i sig har påverkat miljöarbetet i någon större 

utsträckning. 

 

Arbetet för att behålla det bästa inom respektive stadsdel 

Förvaltningen arbetar utifrån de miljömål som kommunfullmäktige har fastställt 

och som anges i ILS. Målen handlar om förvaltningens andel miljöbilar, andel 

förnyelsebart bränsle, miljökrav vid upphandlingar, andel ekologiska livsmedel, 

elförbrukning, källsortering samt transporter. Förvaltningen ska också utarbeta en 

bilpolicy samt öka andelen ekologiskt kaffe och mjölk. Nuvarande miljöarbete har 

naturligtvis sin grund i det interna miljöarbete som byggts upp under flera år i 

respektive stadsdel. Till exempel kan nämnas källsortering, ekologiska livsmedel 

samt andel miljöbilar som goda exempel på sådant milljöarbete. 

 

Utmaningar förvaltningen står inför vad gäller miljöarbete och hållbar utveckling 

Förvaltningen fortsätter att sträva efter att uppfylla stadens miljömål. En viktig 

fråga för framtiden är energianvändningen där förvaltningen i den mån det finns 

möjligheter kommer att arbeta med omläggning av uppvärmning av ett antal 

förskolor som idag värms med direktverkande el.   

 

 

 


